
Raadsbesluit

onderwerp: regionale energie strategie (RES)  1.0 (concept)
zaaknummer: 0889241913

De raad van de gemeente Beesel

gelezen het voorstel van het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Beesel van 
2 februari 2021,

B E S L U I T:

De raad besluit:
1. Kennis te nemen van de ontwerp RES

Aldus vastgesteld door de raad van Beesel in zijn openbare vergadering van 8 maart 2021.

griffier, voorzitter,
N.H.P. Vintcent MA B.C.M. Vostermans


